
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Veronika Vanišová
Datum narození: 15.02.1995
Identifikační číslo studenta: 80784089

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání — Francouzský jazyk se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 470700

Název práce: Women and Social Class in Elizabeth Gaskell’s Novels, Mary Barton
and North and South

Pracoviště práce: Katedra anglického jazyka a literatury
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Bernadette Higgins, M.A.
Oponent(i): PhDr. Tereza Topolovská, Ph.D.

Datum obhajoby : 16.01.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Zvolené téma považuje komise za velice zajímavé a nosné. Právě

originalita tématu byla jednou z nejkladněji hodnocených částí
zpracování a obhajoby. Studentka při obhajobě prokázala znalost
širších souvislotí v době geneze zmiňovaného románu. Při obhajobě
se ovšem nevyvarovala drobných či mírně závažných jazykových
nedostatků. Všichi přítomní členové se shodli na výsledku 2. Další
přítomní členové: Bernadette Higgins, M.A.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Jana Richterová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Tomáš Ficza ............................

 PhDr. Jan Váňa ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Veronika Vanišová

http://www.tcpdf.org

